
Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorky - MLADŠÍ
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1 Štěpánková Lucie 0 1 5 1 7 1 Šarbortová Kateřina 0 1 1 1 3

2 Křížová Lucie 0 1 3 1 5 2 Křepelková Nicol 0 1 2 1 4

3 Frolíková Lucie 0 1 4 1 6 3 Křížová Lucie 0 1 3 1 5

4 Šarbortová Kateřina 0 1 1 1 3 4 Frolíková Lucie 0 1 4 1 6

5 Křepelková Nicol 0 1 2 1 4 5 Štěpánková Lucie 0 1 5 1 7

Krajské kolo DOROSTU - jednotlivci

Celkové výsledky - Jednotlivci

12.6.2021 - Poniklá

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorky - STŘEDNÍ
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1 1 Chlomková Vendula 0 1 1 1 3

2 2 Kunertová Sára 0 1 2 1 4

3 3 Linhartová Alena 0 1 3 1 5

4 4 Pöseltová Natálie 0 1 4 1 6

5 5 Hrubá Aneta 0 1 5 1 7

6 6 Havelková Veronika 0 1 6 1 8

7 7 Poláková Kristýna 0 1 7 1 9

8 8 Sedláčková Petra 0 1 8 1 10

9 9 Severýnová Denisa  0 1 9 1 11

10 10

11 Kunertová Sára 0 1 2 1 4 11

12 Pöseltová Natálie 0 1 4 1 6 12

13 Chlomková Vendula 0 1 1 1 3 13

14 Poláková Kristýna 0 1 7 1 9 14

15 Sedláčková Petra 0 1 8 1 10 15

16 Hrubá Aneta 0 1 5 1 7 16

17 17

18 Severýnová Denisa  0 1 9 1 11 18

19 Havelková Veronika 0 1 6 1 8 19

20 Linhartová Alena 0 1 3 1 5 20

Krajské kolo DOROSTU - jednotlivci

Celkové výsledky - Jednotlivci

12.6.2021 - Poniklá

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorky - STARŠÍ
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1 1 Nováková Nikola 0 1 1 1 3

2 2 Bakešová Adéla 0 1 2 1 4

3 3 Strnadová Nikola 0 1 3 1 5

4 4 Štěpánková Anna 0 1 4 1 6

5 5 Olšanská Kristina 0 1 5 1 7

6 6 Zvěřinová Karolína 0 1 6 1 8

7 7 Langová Alžběta 0 1 7 1 9

8 8 Kottanová Vendula 0 1 8 1 10

9 9 Valášková Růžena 0 1 9 1 11

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 Štěpánková Anna 0 1 4 1 6 21

22 Kottanová Vendula 0 1 8 1 10 22

23 Nováková Nikola 0 1 1 1 3 23

24 Bakešová Adéla 0 1 2 1 4 24

25 Zvěřinová Karolína 0 1 6 1 8 25

26 Strnadová Nikola 0 1 3 1 5 26

27 Langová Alžběta 0 1 7 1 9 27

28 Olšanská Kristina 0 1 5 1 7 28

29 Valášková Růžena 0 1 9 1 11 29

Krajské kolo DOROSTU - jednotlivci

Celkové výsledky - Jednotlivci

12.6.2021 - Poniklá

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS


